
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

                         ASSISTENCIA SOCIAL 

 
Portaria n° 58/2020 – SEMTRAS                                          Santarém, 24 de junho de 2020.  
 

                                                                                                  CONSTITUI A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO 
DE LICITAÇÃO REFERENTE AQUISIÇÃO DE KITS 
DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAL DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL E HIGIENIZAÇÃO E 
SACOS IMPERMEÁVEIS PARA CADÁVER, 
VISANDO MINIMIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS 
PELA PANDEMIA DO COVID-19 NO MUNICIPIO 
DE SANTAREM-PARÁ. 

 

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, Sra. CELSA MARIA GOMES DE 
BRITO SILVA, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº007/2017, de 01 de 
janeiro de 2017, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no 
Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.  

  

 RESOLVE  
 

Art. 1° - Constituir COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, em caráter permanente, formada pelos seguintes 

servidores: 

Presidente: ZENILZA BETCEL DOS SANTOS- Matrícula nº 72825– Assistente Social  

1º Membro: GLAUCYA DA SILVA MELLO FIORI – Matrícula nº 83902  –Coordenadora da Proteção 

Social Especial- PSE 

2º Membro: ROSELENE MARIA DUARTE ANDRADE – Matrícula nº 64168– Assessora Especial I. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.  

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.  

Publicado na Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, aos vinte a quatro dias do mês de 

junho de dois mil e vinte.  

  
  

 

Celsa Maria Gomes de Brito Silva  
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social  

Decreto nº 007/2017  
  

 


		2020-08-04T10:26:50-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200




